viciocant, rotundas uero colocyntas. Diocles autem ait cucurbitas quidem pulcherrimas in magnesia nasci: nec non & rapan ad modum ingentem: ac dulcem: & stomacho coferentem: in Antiochia uero cucumerem: at in Smyrne: ac balatia lactucam, rutaceam in Myris fungi e terra nascuntur: quoru*m* alii esui sunt: ali perniciosi: hinc est quod Ephippus ait: *τοις αραιοι μυκηταις αποστιχαι μισοι. i. ut ταχινι fungi enecete.* Eparchides ait Euripidem poetam Icarium atticæ locum adiisse: & cum in agris mulierem quādam una cum filiis duobus: filiacq*m* una quod fungos edidissent dcessisse uidisset epigr̄ma hoc cōposuisse. *τοις αλισσον τω λοφοι καθεροι και τε λινοι, αργεδεξιοι μυκηταις αποστιχαι μισοι μετεργεταις εντελεσθαις τε ιδεηι πετρους τε συναμβασι ταν τη φονει μωροισι οι φαρμακους.* hoc est o mīni me senescentem ætheris secans polum sol: nunquid antea huiusmodi oculo uidisti malum: matrem, s. filiamq*m* uirginem: ac consanguineos diuos eodem fatali periisse die peccates fungorum species pediculo carēt ut Theophrastus scribit Speusippus in secundo similium ait sion in aquis nasci: esse autem apio silvestri follio simile: quo circa Ptolemaeus secundus eugetes Aegypti rex apud Homerū scribēdum censet. *μοι δε λεπτωνες μελανοι οινοι και ινες.* quod sia eū apion non. i. uiolæ nascatur. Hydna hoc est tubera et terra spōte nascuntur locis maxime arenosis: dicitur & Geraneum: ut Theophrastus scribit, eodem modo nascitur circa cyrenen quod appellant Mison: dulce admodum & carnis odorem p̄ferens: & quod nascitur in Thracia Istion nomine de his peculiare quid dicitur: aiunt hæc tunc maxime oriri cum autumnales pluviae: tonitruaq*m* fiant. Hydnophyllum appellatur herba: quæ ut Pamphilus in linguis ait super Hydnis hoc est tuberibus nascit: unde tubera dignoscuntur.

Asparagi tam palustres quod montani appellant: quod optimi minime serum: quod omnibus conferunt intestinis hortefiles asparagi in gerula calami cypri crassitudine: duodecim pedum longitudine nasci dicuntur: at in libyæ mōribus iuxtaque oceanum crassitudine quod dem magnarū ferulae: lōgitudine uero uiginti feræ cubitorū pueniūt. Cratinus aspharagum nominat. Cochliani, i. limacem Hesiodus. *Φερεοινοι.* domi portæ appellat. hinc est quod Anaxilas ait. *α τις ο περος ει την κλασσην παλαιην την τυντην απεφερεσσιν την τασσιν αποιειν την οινην πετρους τε συναμβασι ταν τη φονει μωροισι οι φαρμακους.* hoc est longe minus quod limax cuique credis: quæ quod nulli fidat: domos circuerunt, non ullæ de lima cibis sesili dicuntur ut Athenaeus ait. Lacedæmoni limacem semelon nuncupant ut Apellas scriptum reliquit. Apollodorus in etymologiarum secundo limacum nonnullas colisipnos appellari tradidit. Bulbos minime esse ededos in Eubuli Amalthea Heracles censet Alexis Bulborū uim ad ueneris pruritū excitadum indicans pinnat inquit. Locusta: Bulbi. Limaces: Buccinæ: oua usque adeo ad excitadū faciūt uenerē: ut nihil supra. Heraclius de Taratinus in Symposio Bulbus inquit: Limaxq*m* & Ovū atque huiusmodi genitale semel efficere uidentur. Bulbi ut Diphilus ait: haud facile coquuntur multum tñ alimēti afferunt: stomachoq*m* coferunt. uisum p̄terea hebetat ac uenerē excitat: at pueriū extat. *την δινην την βαροπολιαν μαλακην εχει.* que uerba significat: bulbos nihil oino ni farinā habueris professi. Sed quod basilici dicuntur Bulbi: ad excitadū uenerē cæteris hēnt prostatiiores: post quos sūt: quod Pyrrhi hoc ē ruffi noīant̄ cædidi uero ac libyæ. *την αλαβασιαν i. scyllacei sūt.* oibus aut̄ cæteriores Aegypti. at que dñr Bolbina succo quod de sunt bulbis prostatiories: ita tñ proterea stomacho coferunt: quod dulcescēt̄ quāda hēant proguedine. atque ob duritię facile secernunt.

historia Theophrastus scribit: eius duo genera: unum rotundum ut Erui pitamen: subrutilum; alterum oblongum nigrum semina continens papaueracea; multo superiore uali dius: sed utrumque calsectorium quo sit ut uenenis occurrant. Oleum quoque mensis ut nunc adhibebatur samici olei meminit Antiphanes: quod reliquorum esse candidissimum assertit Carici Ophelio: motes persicis: ut Amyntas ait: Terebinthum ferunt: ac lenticulum: nec non & nuces persicas ex quibus olei multum regi coficuntur. In carmania: ut Ctesias author est: acanthinum confiscitur oleum: quo rex delinit. Olei preterea ~~μελισσας~~ appellati in odorum libro meminit Theophrastus: et prauis oleis: atque amygdalis id fieri asseres. Amphis uero olei Thurijs confecti ut a ceteris differentiis mentione facit. Garum meminit Cratinus quod nomen masculini esse generis. Aeschylus his uerbis idicat: *αι τὸν ξελόντεον* Pherecrates. *ωρχησθείσα*. i. salutem dixit Garum: Plato. *τὸν οὐατηνόν*. idest in putrido inquit me Garo immergentes me necabunt *ζέον*. idest Acetum Attici solum condimentorum speciem Appellant. Chrysippus philosophus aegyptium ac Cnidium acetum pulcherrimum esse ait. Aristophanes in ea Comedia: quae Plutos: scribitur aceto inquit madidus Sphettio: quod Didymus interpres fortasse ab Aristophane dictum ait. quod sphettij ingenio sunt acuto meminit & aceti Cleonae: ut quod ab aliis differat. Heraclides Tarentinus in symposio acetum inquit ut exteriora quedam confirmat: sic & quae in utero tumida sunt discutit. quod in nobis uarij misceantur humores. decelicum quoque acetum admirationi erat: cuius meminit Alexis. uas: quo acetum continetur Oxybaphum appellat. quod deponibus dicam: non ne & ipsi menses adeunt: quos Cratinus *πουστικά* dicitur: hoc est cucumeres seminarios ap-

huius bolbines Matro. In paridis meminit: quem nunc esse candidiorem asserit. Phoenicias author est in taurica cherroneo adeo dulces esse bulbos ut crudi mandant. Philemon fatus per se atque amaros esse bulbos asserit: ni caseo: melle: sesamo: oleo: aceto: cepa: siphonia condiantur. Turdi quoque psestum assati primis addebatur: mensis: quos syracusanis ci chelas appellant. Aristoteles tres esse Turdorum species tradit quarum primam ac maximam cisseparatum esse ait: Ixopha gumque uiscum manducet: nominari: secundam Trichada Merulae aequalis: tertiam predictarum minimam Illada nuncupari. quae non nulli: ut Myndius Alexander scribit: Tylada nominarunt: quam gregariam esse: & ut hirundines nidos struere asserit. Menachmus in eo: dem artificibus loquitur libro: opusculum inquit Homero attributum: ppterum Epichilides inscriptum est: quod Homerum pueris id canentes Turdos dono recipere sycalidos quoque hoc est ficedulae mensis adhibentur quarum duo genera sycalis: & Melancoriphos. capiuntur autem sicuum tempore. Sycalides modo Ampelides: modo Ampeliones nominantur ut Pollux author est. spinis praeterea ac strutharijs hoc est passerculis nec non & sturnis alijque Innumeris aubibus uescebatur. illud scitu non indignum: ueteres cerebrum minime solitos mandare: quod ipsi oes ferme inessent sensus: quod autem caput ueluti sacrum facilius colerent: indicio est iustitudinem: quod per ipsum sit: ster nutamentaque: quae ut sacra adorabant. nec non & nutus: quo pacta confirmari solita Homerius indicat Iupiter. *εἰς τοὺς φρέσκους ἐπιστρομέας*. Piper quoque: & Phyllas: hoc est arida laurus follis adhuc uestita: Myrrha: Cypiroque: i. gladio bus: & unguentum Egyptium. *εἰς τὸ πέτρον*. i. ut ita dicam in proportionem adhibebant. Piper fructus est ut in plantae

q̄ suavitatis proprietate admirabantur, magnū tñ capiti dolore inducebat, sed iam hæc omittamus; placēta est: quod quidem nomen. ἡ τὸ πλακέ : per cōtractionem deducit. Optime in Pario Heleponī ciuitate siebat placēta: nec nō i Samo: unde. πλακέτα . Samō appellat sopater επιφύλα . placēta genus inquit Athenaeus: quæ per dīminutōnē Ametiscus quoq; apud Iones dicit. Diacomion species est placēta. πλακέτα placenta est dianæ dicata: habet aut in gyro puerulos exultos. Τοῦ περιθωρίου placentas iridūcant Delij: in Hecates insula: ut inquit Semus: est autē triticea farina cum mele elixata. Et quæ appellantur Coccora ischias: & nuces tres. Strepti & πεντάκτη . placentarū nomina sunt. Epichyton placentam esse Arganitēn appellatā inquit Pamphilus. πεντάκτη placenta est: quā Argivū a sponsa ad spōsum ferunt: torretur autem in prunis: & ad eam uocantur amici: apponitūr cū mele: ut Philetas memorat. Glycinas placenta est apud Cretenses: dulcē & oleo constat in lignis refert Seleucus. Encrides placenta est ex oleo cocta: ac deinde mele illita unde. Συριδόπλακη, qui eas uendit. Epicyclios placenta sic cognominata apud syracusanos: cuius meminīt Epicharmus. Guros placēta species: cuius in iambis mentionem facit Solon. Crimītes placenta est ex ordeo confecta. Stætitas placenta: quæ farīna & mele constat. Christios quoq; nomen est placenta. Nanos panis. πλακέτα . caseo atq; oleo confectus. Strīon placentula est tenuis ex sesamo & mele. Amoras dulcīaria appellari Philetas ait. πλακέτα placenta est in oleo frīxa. Elaphos placenta farīna: mele: & sesamo constat: sic denominata: q̄ certiorū uenationib⁹ subigatur. Nactos placēta species cōdimētis referta. Chorīa esculēta sūt mele & lacte confecta.

pellat: Phænias alijq; q̄ plurimū peponē a cucumere distingunt. Thridax. i. lactuca Thridacina ab atticis appellat: lactucas stratis Thridacinedas dixit. Nicander Colophonius ī linguaq; secūdo ait lactucā brenthin a Cyprīs nominari: quā cū Adonis gustasset ab apro iteruptus ē. Callimachus quoq; ait uenerē iter lactucas Adonin cōdidiſſe: allegorice innuentibus poetis eos ad uenerē esse Imbecilles: quia lactucis assidue uescantur at Cratinus scribit uenerem Phœnīs amore captā ī pulchrīs eum condidiſſe lactucis. Marſyas uero iūniōr ī uiridantī hordeo Pamphilus ī linguis ait Hippo načten Tetracinen lactucam nūcupasse cīnare. idest cardui asparagi modo iūre decoctæ conuuijs adhibentur: Hoc nomen modo neutri: modo feminī generis iūuenit: legitur & Cinaros apud sophoclem ī phœnīce. κίναρος ἡ μελιθα πάντα πλακέτα . hoc ē cinarus spīnaomne cōpletūgerum. quē Sophoclis locum cū Dīdymus grāmaticus interptaretur nunq dīnquit cinarus spīna. Τὴν κίναρον πλακέτα . hoc est canīnam sentē significat. q̄ spīnosa: aspera q̄ sit plana: Pythia nāq; ξυλίνην πλακέτα . idest ligneam canem ipsam appellavit. unde cum locrus oraculum accepisset: ut ibi urbē conderet: ubi a lignea cane morsum accepisse: a carnīrubo tibiam prestrictū urbem condidit est canīruberū inter frūticem & arborem ut Theophrastus ait. rufumq; habet frūctum punīcæ similem. Phænias autem ī Plantarūm quīto cætū sūculā quādā ac spīno sam appellat plantā: q̄ nōnulli cādē esse: quæ & cīnara suspicant. ē & cinaros ī ūlā cuīus semus meminīt ē iter esculēta & Palmē Encephalos. i. cerebrū: quem Dīfcorides: Encardion hoc est medullam no minat. de quo Xenophon ī ascēfus secundo hæc dicit. hīc milites palmē cerebrū primū comederūt: multiq; tā specie;

Amorbites placenta species apud siculos. Sesamides placentae rotundae mele sesamo: & oleo confectae. Heraclides Syracusanus ait syracusis in thesmophorijs condiri. ex sesamo & mele. quae per uniuersam siciliam Myli appellantur: & in deæ honorem circuferuntur. Echinos quoq; species est placeta. Cotylisci placentæ quædā sunt (ut Heracleon Fphesius refert) ex tertia chœnici parte confectæ. Est autem Chœnix non nullis quidem modij species. Moschopulo uero quadragesima octaua pars modij. Chœrinæ inter placentas annumerantur: quæ in libro de placentis meminit iatrocles: qui mentionem quoq; placentæ nomine πυρεμπνησα a placentæ pyramide appellata differre dicens: q; hæc ex tritico contuso: & mele made facta subigeretur; hæc aut in premiū illi darentur: qui πυρεμπνησα per uigilasset. Chrysippus Tianeus ī eo libro: qui artocopicus inscribit: species ac gñra placentæ hæc refert. Teretinon: Crasianon: Sacellion: Clustrō: Julianō Apicinō: Canopica: Perlucidon: Cappadociō: Hedybia: Marypton: Plicion: Guttaton: Montianon: hanc placetā iquit ex uino & caseo subiges: sit n. suauior. Clustroncerianon: Clustrō Tuptātū: Clustron Tabonianon: Mustacia ex mulso: Mustacia sesamata. Clustron purion. Gogloaniō. Paulianō: ex caseo autem fiunt (ut idem Chrysippus ait) placentulæ hæc Enchytes. Scirbates. Subityllos. Spira. Lucuntuli Argyrotrophema. Libos. Circos. Aexaphas. Oryzites. Catillos. a Romanis ornatus dicitus. Ostracites. Attanita. Amylon. Tyrocoscinon. Hypotyrides. Gastrin Cretenses appellant placentam ex nucibus Thasijs: amygdalis: papaver: mele & sesamo confectam. Pancapra placentæ est apd Alexadreos πλατη placeta meminit Alcman. Sed de belarijs: ac

Iarijs: ac placentis satiis sit dictum. Nunc ad saltationum nomina transeamus: quæ ut uarie: diuersæque erat: ita uarijs ac multiplicib; appellatiōbus nominabantur. Apud Cretenses hæc fuere saltationum nomina: Orsites. Epicerdios. Apocinos: quam postea Mactrismon appellatam multe saltabant mulieres: quas Marctypias nominabat. Quæ uero stabiliores erant: ac magis uarie: simplicioremque præsefererant motum: appellabantur Dactylis: Iambice: Molossice: Emmelia Cordax: Sicinis: Persice: Phrygios: Nicarismos: Thracios: Calabrismos: Telæcias macedonica fuit saltatio: qua utentes. ὁ τεὶς την εμαὶ οὐ Alexadrum Philippi fratre occiderūt (ut tradit Marsyas. Insanæ) sunt saltationes Cer nophoros. Mangas: & Thermaustris. Erat & uulgaris saltatio Anthema uocitata: hanc saltantes hoc dicebant. οὐ μοι Καὶ οὐδὲ μοι μοι Καὶ ιτε, ποὺ μοι Καὶ νελαὶ σελινα, ποὺ μοι τα δι Καὶ οὐ δε τα δι Καὶ ια Καὶ τα νελαὶ σελινα Apud Syracusanos Diana cognomento Chitoneæ peculiaris est quedam saltatio. οὐδὲ αὐτη. Erat & Ionica saltatio Parcenios: nouerant & ange licā Parænon. Erat & alia saltatio. οὐδὲ οὐδὲ τελεσται cognomata: cuius in Symposium meminit Menippus. Ioculares ac ridiculosæ sunt saltatiōes Igdis: Mactrismos: Apocinos: Sobas: Morphasmos: Glaux: Leon. οὐ φιτωνίκατε. hoc est farinarū efusiones οὐδὲν δι τηνεσ: hoc est carnium abscisio: Stoechea: & Pyrriche. Ad tibias autem saltabant. πίν τε νελεύει & quam pinacida nuncupabant. Schemata sunt saltatiōis Xiphismos: Calathismos: Calacides: Scops: Scopeuma. Erat autem Scops considerantium quidam habitus extremam manum super fronte incurvantum. Telestas saltatio est militaris a Telestio quadam sic denominata: qui (ut Hippagoras tradit) omniū primus eam armatus saltauit.

Satyrīca saltatio: ut Aristoteles: Siccinnis cognominantur: & satyri sicciniſtæ. Sunt qui uelint Siccinnū barbaḡ huicſce fuisse saltationis inuentorem. Alij Cretēsem fuisse Siccinnū autumant. Nam Cretenses saltatores egregij fuere: ut Aristoxenus inquit. Scamon uero in primo inuentorum ait Siccinnen dictam suisse: primumq; hāc saltasse Thersippum. Pedū q̄ manuum prius inuenta est agitatio: nudabant enim ueteres pedes potius in certaminib; ac ue nationib; Cretenses celeres: quia uenatores. Sunt q̄ dicat Siccinnen dictam poetice existim̄. Non habet pathos hāc saltatio. Cōstabat enim omnis satyrica poesis ex chorīs: ut & tragedia. Quocirca nec histriones habebat. Tres autem sunt scenicæ poesis saltationes. Tragica: Comica. Satyrica. Lyrica quoq; poesis æq; tres habentur saltationes: Pyrrhīche Gymnopædīce: Hyporchematīce. Similis est autem Pyrrhīche Satyrica: utraq; enim celeritatem exigit. Nam Pyrrhīche bellīca uidetur esse saltatio: armati namq; pueri eam saltat. Gymnopædīce uero Tragica: haud dissimilis est saltationi: quæ Emmelia nuncupatur. In utraq; enim spectat̄ grauitas: ac severitudo. At Hyporchematīce adeo exacte refert comicam: quæ cordax dicitur: ut utraq; ab altera nihil pene differat: sunt enim Iudis: iocisq; referto saltationes. Aristoxenus ait Pyrrhīchen a Pyrrhīo Iacone denominatam. Q uod ut inquit Athenaeus (propteræ noui uiderur esse absurdum: q; bellīca sit saltatio: & Lacones semper habitū sint bellaces: quoru filij. τηλεῖα μέλον ταλαιμόν. quæ Enoplia dicuntur: & ipsa cones Tyrthei poemata canentes numerosum faciunt motum. Sunt qui uelint inquit Ephæstion Pyrrhīchen a Pyrrhīo

denominatam: quippe qui ex equo saliens ligneo hymnū Epinīcōn Pyrrhīchio metro constante cōposuerit. Cinesias dithyrambus poeta Pyrrhīchen fecit (ut suidas testatur) q̄ celeri ac multo ueteretur in chorīs motu. Pyrrhīche inquit Athenaeus apud solos nunc celebratur Lacedæmoniōs: per inde atq; bellī preludium. Nam omnes spartani a quinto anno discunt ἡρέτικον hoc est Pyrrhīchen saltare percipiunt. Quæ autem nunc est Pyrrhīche Dionysia uetustio re illa nūior esse uidetur: nam saltantes Thyrso pro hastis ferunt: ferulæq; se inuicem petunt: lampadasq; gestant. Similis autem est Gymnopædīce saltationi: quæ a ueteribus Anapale dicta est: nudū enim in ea pueri saltant. Pyrrhīche appellatur etiam Chironomia. Hyporchematīce autem est: in qua canens Chorus saltat. Sunt autem qui hāc saltat optimi Prosodiaci: atq; Apostolici: qui & Partheniū dicuntur. Armatae saltationes sunt: inquit Pollux: Pyrrhīche: & Telestas: duobus cretēibus saltatoribus cognomines Pyrrhīcho uidelicet ac Telestio. Erat & Xiphisimos & podismos: οὐρανὸν καὶ αἰα. quod lumbum turpiter circumagere significat. Erat & Comos saltatio: & tetracomas Herculi dicata: & bellicæ & Comastice pugnam ac plagas habens: & Hedicomos: & Cnismos: nec non & Oclafma: ita nāq; in Thesmophoriazusis appellatur: saltatio Persica: ac contenta: quam eandem & Hygram nominant. Erat & Phalica saltatio Dionysij causa: nec non & Callinicos Herculis Thrasica saltatio: & Carica. quæ & ipsa armata erat. Cidaris saltatio erat. στενάδια. hoc est seria ac grauis apud Arcadas. Apud Sicyonios δακτύλη: quæ & in Ithaca eodem nomine appellatur: ut Aristoxenus ait. Multarum præterea saltationum meminit Pollux: inter quas

apud Curetes in Creta choreas fertur instituisse; ut Lucianus in tractatu de saltatione testatur; quem si legeris & quae sit Hormos saltatio; & quanti apud omnes fere nationes semper fuerint saltationes; percipies. Sed de saltationibus iam satis dictum sit. Nunc ad harmoniam musicorumque organa nostrum conuertamus sermonem. Heraclides ponticus in tertio ait; non oportere harmoniam uocare neque Phrygiam neque Iydiam. Tres enim esse harmonias; tria namque suisse Graecorum genera Dores; Eoles; Ionas; Dorica harmonia fortitudinem praefesset. οὐ τὸ μεγαλωτόν είσι Εολία animi elationem. οὐ τὸ ὄρυζες. Ionica nec florida est; nec hilaris; sed austera; & aspera. Sophistas appellabant ueteres; inquit Athenaeus omnes; qui musica arte utebantur. Nam omnis Graecorum sapientia musica erat quam maxime dedita. Hinc est quod Homerus maiorem in suo poemate euphonie quam metri rationem habuisse dicitur. Pronomus Thebanus omnium primus; ut Athenaeus testatur; tibiis cecinit harmoniam. Sambyce (ut Maserius auctor est) musicum est instrumentum acutam habens uocem. Euphorion tradit Parthos ac troglodytas quatuor cordas Sambyce usos. Est præterea Sambyce machina quedam belllica ad expugnandas urbes accommodata; quam Moscus esse Romanam fatetur; ex cogitatâ tamen ab Heracleide Tarantino. Sambycae inquit sudas; organa erant musica triangularia; ad quas iambos canebant. Est & iambice species triangularis citharae; quam Ibleus omnium primus excogitauit. addit sudas οὐ μπουές οὐ δέ μηνιατος πολεμητικου Sambyce prima usam Sbyllam inquit semus Delius a Sambyce inuenitore denominata. Magadis (ut Ari starchus litterarum monumentis mandauit) genus est tibiae; cui Ion Chius adstipulatur; cum dicit in Omphale. ανδρες

est Baucismos Bauco saltatori cognominis; & Abratis. Baucismos autem & Apocinos; a lumborum circuictione lasciviae atque impudicæ erant saltationes; & Strobilus. Mothon uero molesta ac nautica saltatio. Geranon multi in restimone saltabant; ducibus utrinque capita tenetibus; quam omnium primus Theseus circum aram deliam; ad exitus labyrinthi simulationem saltauerat. Erat & Dipodia Laconica saltatio; & Gingras ad tibiam Chorea tibiali cantui cognominis. Hecaterides autem; & Thermastrides coticatae erant saltationes; oportebat enim super humero ecalcarare. Bipabis præterea species erat Laconiae chorea; cuius premia non pueris tantum; sed & puellis preponerentur. Opus enim erat salire pedibus nates attingere; ac saltus adnum rare. Pinacidas autem saltabant pinacas fortasse ferentes; Nam Cernophorus saltatio Cerna hoc est craticulas serebat. Ionicam autem sicuti Diana maxime saltabant. Angelica nunciorum habitus imitabatur. Morphosmos variarum imitatione erat animantium. Scops quoque; quæ & Scopias dicitur; species erat saltationis ad auium simulationem collig habens circuictionem. Leon uero terribilis erat saltationis species; nec non & Sileni & Saryi & Irhymbi Dionsio. Cariatides uero Diana; & Baryllica ab inuentore Barylico denominateda; quam mulieres Apollini & ac Diana saltabant. Hypogipones scipionibus senes imitabantur. Gypones uero lignecola ascendentibus pallucida tarantinide induiti saltabant. Menes saltatio erat athletæ inuentori cognominis. Tyrbasia dithyrambica erat saltatio. Laproteram nudis oratione turpis ac procaci saltabant. Erant & Mimetice; sime; Chiroca lathiscos. Thermaustris. Cybictes saltationum species. Rhea omnium prima tam apud Corybantes in Phrygia quam

bubulis; in quo pulsando capræ ungulæ plectri uice obtinebant. Pithyra libycum est inuentum maximeq; Teoglytarum; cuius facies triangularis uisebat. Hac non nulli nihil ab Ascaro differre existimat. Hoc autem erat quadrangularis ac cibitali forma; disteras habens chordas: quæ circuolatur sonu edebant Crotalim simillæ. Pelyx quoque non solu galeæ est conus; sed & musicum instrumentum. Scindaphos quoque intermusicæ organa numeratur; nec non & Paríambos; Clepsambos; Lyrophœnion; Spadix. Phorminges. Trigona. Chelis. Cithara. Lyra; & alia fortasse q; plurima quo rū inuestigatione alijs reliquamus; nraq; ad coronam originem conuertatur oratio. Ianus inquit Athenæus; q; apud nos deus appellatus est pater omnium primus s' d' v' hoc est coronam adiuuenit; quod in tractatu de lapidibus Draco Crocyensis sic scribens testatur; bicipitem Ianum fuisse fama tenet; unde & Ianus fluuius & mons Ianus; q; ibi habitauerit denominatus. Huc primum coronam inuenisse; rates ac nauigia excogitasse; æneum numisma signasse ferunt. Quocirca non nullæ tā Græciæ q; etiam Italæ ac scilicet ciuitates in altera stipe parte personam bicipitem; in altera ratem; uel coronam; uel nauem imprimitunt. Is cum in Italianam maiorum rerum cupidus traieceret collimiuخت Romanum situm; & a suo nomine Ianulum de nominatum habitauit. Hec Draco. Ouidius tñ ut lectorem id obiter admoneamus Ianu in fastis alia facit reddere ratione; cur nauis forma æ signet. Ait. n. Hac ego Saturnū memini tellure receptum; Coelitus regnis a Ioue pulsus erat. Aristo teles i scđo amatoriorū; & Aristo paripateticus genere Chius de coronæ inuentione hæc referunt. V eteres

te miscadis aū λόγοις ήταν θεωρούσε. Anacreon uero non tibiā sed cithara speciem esse Magadim his uerbis testatur. οὐλούσιον χρέας είναι μάργαδη. Thryphon in secundo de onomatis ait. οὐδὲ μάργαδης οὐλούμενος αὐλός. Et rursus Magadis accutum ac grauem præfert sonum. μάργαδης. Magadicanere significat: ut Theophilus testatur. ταῦτα τοια eadem ē: quæ & Magadis; ut Aristoxenus; & Menachmus Sicyonius fatentur. Phillis tamen Delius eas inter se differre ostendit. Menachmus ait Sappho: quæ Anacreonte uetusior fuit, primum Pccide usam. Duris Magadim uult nomina tam. οὐδὲ μάργαδης θεωρούσι. Apollodorus in ea: quam ad Aristoclem dedit: epistola scribit: Magadim esse: quod nunc psalterium dicimus. Crembela mulicum est instrumentum: quod dīgylis plectitur: unde. ιερομπαλιθεη. est eo persona re. Barbiton inuenit Terpanter: ἀρτιφθεον. Lydīe pectidi: ut Pindarus ait: quod & Barymiton dicitur: ut Pollux testatur. Phœnix organum musicum: quo i cenis Thracum Reges utebantur. Tripos instrumentum musicum: cuius meminit Artemō sic nominatum: q; Delphico trípodi esset per q; simile: usum autē tríplícis citharae præstabat. Cinyra species est lyre: unde Cinyras Cypriorum Rex opulentissimus musices studiosus: qui ab Apolline superatus est non men accepit: ut Sudas testatur. Psalterium iquid Sudas: musicum est instrumentum: quod & Naula dicitur. Epigonion quadrangula habebat chordas: ut inquit Pollux: quemadmodum & Símicon quinq; & tríginta. Nomen autem accipit ab inuentore Epígono: genere Abracioteq; qui omnium primum absq; plectro pulsavit. Monochordū Arabū est iunctum. Trichordon Asyriorū: quod ipsi Pandurā appellant. Pentachordon Scythæ excogitatūt. Erat autē loris iunctū

ob eum: quem a uino capitis dolorem patiebatur: tempora obuijs quibusq; uincire uinculis auspicati sunt: cum id plurimum ad sedandas capitum perturbationes conducere uide ret. Addiderunt deinde tēporibus ornamēta quādā symposijs peculiaria: coronāq; machinati sūt. Quidā nimio potu put dolens: iquid Andreas: ipsum uinxit: lensiq; capitū uiculum doloris esse remediū. Quare cuperunt hoc auxiliū potionibus adhibere. Hederacea autē corona utebatur: q; & obuia esset: & ob uirentia folia: & corymbos aspectu iucunda: frontemq; obumbraret: & intensiones in extendo prætereret: præterea q; cītra grauem odorem refrigeraret. Melius tamē: ac uero similius est: iquid Athenēus: caput propereat: q; omnes ibi sint sensus corona significiri: q; tempora tegi ac colligari contra uinolentiam remedio sit. Coronabant autem: ut author est Anacreon: & frōtē: & pectora: & eadem unguentis delinibant: q; ibi sit cordis sedes. Coronas: quibus colum cingebant. nuncupabant, ut Alceus testatur. Et Anacron *ταίντας οὐ τελευμαίδες πρελ σίθεισ λαπήνας τελεύτην.* Aeschylus in Prometheus soluto aperte ostendit homines in Prometheus honorem fertis uti solitos: ut coronæ illæ ipsius uinculis ponerentur. Aristotiles in Symposium aīt: nihil multilum, ac dīminutum dijs offerimus: sed itegra omnia atq; absoluta. Coronatio autem plenitudinem quamdam significat. Homerus, *οὐδεὶς οργάνης εἰς ταῖς φένταις πάντοις.* Q. d. Vergilius imitatus dixit: & uina coronant. Quocirca in luctu contrarium omnino facere cōsueuimus. Quippe q; nos metipos: & crinum tonsura: & coronarum depositione mutilamus. Triplici autē unus quisq; utebatur corona: quarū duæ ex rosis conficiebatur. Tertia Naucratites appellabat: cuius originem

originem Polycharmus Naucratites in libro de Veneri sic refert. Vigesima tertia olympiade Herostratus ciuis negotiator cum Cypro appulsus esset: Veneris. *ματανον στόλα μισιει.* hoc est imaginulā dodrātalem artis uerstissime opus mercatus est Paphi: quam cū Naucratim in patriam ueheret: adeo ingens est orta circa Aegyptū tempestas: ut ubi locorū essent: nautæ penitus ignorarent. Oes itaq; ad ueneris Simulacrum salutem orantes confugerunt: quibus precibus permota dea, erat enim Naucratitis ppi tia, omnia sibi adiacentia in myrtos repente conuerit uitidantes: totāq; nauim suauissimo repleuit odore: salutēq; nautis prestit. Quare in patriam: hoc est Naucratim versus Herostratus simulacrum illud una cū myrtis: quae de repente in nauī apparuerant in ueneris templo dicauit. Ad eū pulasq; cōuocatos amicos myrto coronauit: eamq; coronam Naucratiten appellauit. Sunt qui uelint Naucratiten coronam eam esse: qua fit ex samplico: q; flos hic plurimum in Aegypto proueniat. Non nulli *λύσι* hoc est uirice corona nt: ut ē apd Anacreontē. Tenarus aīt, *λύσιν esse rusticorum, λύσιν coronā.* Cur aut̄ inter coronamēta uitex annu meretur Menodotū samī audias latine per me recitante. Admete Euristhei filia Argis cum fugisset: in insulā Samū traiecit: ibiq; Iunonis templi à lēlegibus ac nymphis prius conditi curam suscepit. Quare indignati Argiūi pecuniaq; pollicitatione Tyrrhenis piratis persuaserunt: ut Iunonis simulacrum de templo auferēt: sperates fore: ut si hoc fieret: Admete malī aliquid a samīs pateretur. Tyrrheni tem plū sine foribus offendentes per q; facile simulacru rapuerunt: Verum cum & uelis & remis e portu soluere frustra intenterunt diuino id fieri numine ratū: rursus statuā e nauī